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“Per miratimin kuotave t i  regjistrimit p ir  program©! “Bachelor” dhe “Master i shkeneave”

Senati i Akademisë sS Sigurisi i mbledhur sot mi datën 08.05.2024, mbasi diskutoi, në 
lidhje me Kuotat e pranimit ni programin e ciklit ti  parë “Bachelor”, dhe ciklin e dytë “Master 
shkencor” për vitin akademik 2024-2025, duke man® në konsideratë kërkesën e Drjtorisi së 
Përgjithshme të PSH si dhe vendimin e Bordit të Administrimit të Akademisë si Sigurisi, në 
respektim të ligjit “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në 
Republikën e Shqipërisë, si dhe statutin e Akademisë si Sigurisi,

1. Miratimin e kuotSs prej 150 (njëqind e pesëdhjetë) student pgr pranim ni ciklin e pari 
“Bachelor” n i programin “Siguria dhe Hetimi” për vitin akademik 2024-2025, n i 
Fakultetin e Sigurisë dhe Hetimit.

2. Miratimin e kuotës prej 20 (njëzet) student për pranim në ciklin e dytë “Master shkencor” 
në “Siguri publike dhe Hetim krimi” për vitin akademik 2024-2025, në Fakultetin e 
Sigurisë dhe Hetimit.

3. Kopje e këtij vendimi ti dërgohet Ministrisë së Arsimit dhe Sporteit, si dhe Qëndrës së 
Shërbimeve Arsimore.
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